
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

Τμήμα Γ΄ Προσωπικού 

  

 
 

Πρέβεζα, 27-12-2022 
Αρ. Πρωτ: 7485 

 
 
 

 
Ταχ. Διεύθυνση: Αμύντα 9  ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ-ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ  

Τ.Κ. – Πόλη: 48100 Πρέβεζα  ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

Πληροφορίες: Τσαμπά Μαρία   

Τηλέφωνο: 2682024959   

Ιστοσελίδα: http://dide.pre.sch.gr   

e-mαil: mail@dide.pre.sch.gr   

 
ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση της με αριθμ. πρωτ. 7097/08-12-2022 (ΑΔΑ: Ψ8Θ946ΜΤΛΗ-ΚΓΠ) 
Προκήρυξης της Διευθύντριας Δ.Ε. Πρέβεζας με θέμα «Προκήρυξη-Πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος για την πλήρωση θέσεων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακού 
Κέντρου της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πρέβεζας»» 
 

Η Διευθύντρια Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πρέβεζας 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/6/149788/Ε3/02-12-2022 Υ. Α. (ΦΕΚ 6141/τ. 
Β’/03-12-2022) με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και 
τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων». 

2. Τη με αριθ. πρωτ. Φ.361.22/7/151151/Ε3/07-12-2022 (ΑΔΑ: Ψ28Χ46ΜΤΛΗ-ΒΒΗ) 
εγκύκλιο του Γ.Γ. ΥΠΑΙΘ με θέμα «Επιλογή υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)». 

3. Τη με αριθ. πρωτ. Φ.361.22/9/159628/Ε3/22-12-2022 Υ.Α. (Β’ 6711) με θέμα 
«Τροποποίηση της υπό στοιχεία Φ.361.22/6/149788/Ε3/2-12-2022 απόφασης της 
Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία 
επιλογής και τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών 
Κέντρων» (Β΄ 6141)». 

4. Το με αριθ. πρωτ. Φ.361.22/11/160421/Ε3/27-12-2022 (ΑΔΑ: 6ΒΨΙ46ΜΤΛΗ-Ζ3Ζ) 
έγγραφο του ΥΠΑΙΘ με θέμα «Τροποποίηση της υπό στοιχεία Φ.361.22/7/151151/Ε3/7-
12-2022 εγκυκλίου με θέμα «Επιλογή υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων»». 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 
Τροποποιούμε την με αριθμ. πρωτ. 7097/08-12-2022 (ΑΔΑ: Ψ8Θ946ΜΤΛΗ-ΚΓΠ) Προκήρυξη-

Πρόσκληση της Διευθύντριας Δ.Ε. Πρέβεζας με θέμα «Προκήρυξη-Πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος για την πλήρωση θέσεων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακού 
Κέντρου της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πρέβεζας», στο σημείο που αφορά την 
προθεσμία υποβολής των αιτήσεων ως εξής: «… από την Παρασκευή 9 Δεκεμβρίου 2022 έως 
και την Δευτέρα 9 Ιανουαρίου 2023 και ώρα 16:00.» 

Κατά τα λοιπά ισχύει η με αριθμ. πρωτ. 7097/08-12-2022 Προκήρυξη – Πρόσκληση της 
Υπηρεσίας μας. 

http://dide.pre.sch.gr/
mailto:mail@dide.pre.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΗΟΓ46ΜΤΛΗ-Δ75



Η παρούσα αναρτάται στην ιστοσελίδα της Δ.Δ.Ε. Πρέβεζας καθώς και στο πρόγραμμα 
«Διαύγεια» και θα διαβιβασθεί στο Α.Σ.Ε.Π. προκειμένου να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του. 

 

 
 
 
 
 
 
Κοινοποίηση: 
1. Σχολικές Μονάδες και Εργαστηριακό Κέντρο 

Δ.Δ.Ε. Πρέβεζας 
2. Ανώτατο Συμβούλιο Επιλογής Προσωπικού 

(Α.Σ.Ε.Π.) 
3. Περιφερειακή Διεύθυνση Π.Ε. & Δ.Ε. Ηπείρου 

 Η Διευθύντρια της 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πρέβεζας 

 
 

Δρ. Φανή Μπισκανάκη 
 

 

ΑΔΑ: ΨΗΟΓ46ΜΤΛΗ-Δ75


		2022-12-27T14:07:34+0200
	Athens




